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Uchwała Nr XXXV/267/06

Rady Gminy Włocławek

z dnia 26 kwietnia 2006 r.

w sprawie zmian do budżetu na 2006 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami /oraz na podstawie art. 182 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz.U.  
z 2005 r.  Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./   Rada  Gminy uchwala  co  następuje:    

§ 1

Dokonuje  się  zmiany     dochodów i wydatków      wg  załącznika  nr 1 i  2 .

1. Kwotę dochodów       13.029.042 zł      zastępuje  się  kwotą             12.394.626  zł    

2. Kwotę wydatków       15.414.475 zł      zastępuje  się  kwotą             14.785.259  zł

    w tym:  

    wydatki majątkowe wg załącznika nr 4 :
                                         4.690.549  zł  -  ulegają zmianie do kwoty       4.203.565 zł

§ 2

 Deficyt budżetowy  w kwocie  2.385.433 zł   - zwiększa się do kwoty  2.390.633  zł

 i    zostanie   pokryty :

· kredytem długoterminowym     w kwocie              2.390.633  zł
                                                                            § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i zobowiązuje się do przesłania uchwały

do Regionalnej Izby Obrachunkowej.

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodnicząca
Rady Gminy Włocławek

Elżbieta Sadowska
Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXV/267/06

                                                                                                                                                          Rady Gminy Włocławek 
z dnia 26.04.2006 r. 
DOCHODY

	Dział
	Rozdz.
	§
	Określenie
	Plan przed zmianami
	Zwięk- szenie
	Zmniej-szenie
	Plan po zmianach

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	010

600

851

758

900

700
	01010

60016

85195

75801

90017

70004
	6295

6260

6290

2920

2370

2440
	 Rolnictwo i Łowiectwo

Infrastruktura  sanitarna i wodociag. Wsi

Środki na dofinansowanie wł.inwest.gmin

Transport i łącznośc

Drogi publiczne i gminne

Dotacje otrzymane z funduszy celowych

Ochrona Zdrowia

Pozostała działalność

Środki na dofinansowanie wł.inwest.gmin

Różne rozliczenia

Część oświatowej subwencji jedn.samorz.

Subwencja ogólna z budżetu Państwa

Gospodarka Komun. i Ochrona Środ.

Zakłady  Gospodarki Komunalnej

Wpływ do budżetu nadwyżki środków obr.

Gospodarka mieszkaniowa

Różne jedn.gosp.komun.i mieszkaniowej

Dotacje otrzymane z funduszy celowych
	418.200

418.200

418.200

748.358
748.358

124.000

10.000

10.000

10.000

5.198.028

3.927.793

3.927.793

462.000

70.100

0

65.500

43.500

0


	20.016

20.016

20.016

4.000

4.000

4.000
	418.200

418.200

418.200

84.000

84.000

84.000

10.000

10.000

10.000

146.232

146.232

146.232


	0

0

0

664.358

664.358

40.000

0

0

0

5.051.796

3.781.561

3.781.561

482.016

90.116

20.016

69.500

47.500

4.000



	
	
	
	Razem :
	13.029.042
	  24.016


	658.432
	12.394.626





           Załącznik nr 2

        do Uchwały Nr XXXV/267/06 
Rady Gminy Włocławek 
z dnia 26.04.2006  r.

WYDATKI
	Dział
	Rozdz.
	§
	Określenie
	Plan przed zmianami
	Zwiększe-

nie
	Zmnie-jszenie
	Plan po zmianach

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	010

600

851

758

801

854

700

900

757
	01010

60016

85195

75818

80101

80110

80195

85401

70004

90017

75702
	6050

6055

6056

6050

6050

4300

4210

6050

4810

4010

4110

4120

4210

4260

4270

4300

4350

4010

4110

4120

4210

4300

4440

4220

4210

4270

6050

8070
	Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitarna w wodociag. wsi

Wydatki inwestycyjne jedn.budżetowych

Wydatki inwestycyjne jedn.budzet.

Wydatki inwestycyjne jedn.budzet.

Transport i Łączność
Drogi publiczne i gminne

Wydatki inwestycyjne jedn.budżetowych

Wydatki inwestycyjne jedn.budzetowych

Usługi materialne

Zakup materiałów i wyposażenia

Ochrona Zdrowia

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budzet.

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i Wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenie osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na fundusz pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług internetowych

Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz socjalny

Edukacyjna  Opieka Wychowawcza

Świetlice szkolne

Zakup środków żywności
Gospodarka mieszkaniowa

Różne jedn. obsługi gosp. mieszk.i komunalnej

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług  remontowych

Gospodarka komunalna i ochrona środ.

Zakłady Gospodarki Komunalnej

Inwestycje jednostek  budżetowych

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wart. kredytów i pożyczek

Odsetki dyskontowe  od kredytów
	1.025.349

1.020.349

528.349

418.200

73.800

2.507.758

2.477.758

1.455.818

1.455.818

110.000

3.000

95.000

20.000

20.000

50.000

50.000

50.000

6.305.134

3.137.275

1.804.633

364.625

51.165

317.200

48.730

50.000

54.634

6.500

2.382.911

896.893

180.503

25.328

47.400

12.778

42.552

42.552

141.356

140.568

15.840

225.300

219.300

35.000

45.000

462.000

70.100

0

10.000

10.000

10.000


	5.000

5.000

5.000

154.000

154.000

20.000

84.000

30.000

20.000

4.000

4.000

4.000

20.016

20.016

20.016

10.000

10.000

10.000


	492.000

492.000

418.200

  73.800

      104.000

      104.000

      20.000

84.000

      20.000

      20.000

      20.000

50.000

50.000

50.000

130.392

96.528

22.000

4.000

600

21.928

4.000

36.000

6.000

2.000

31.500

20.000

4.000

500

5.000

2.000

2.364

2.364

15.840

15.840

15.840

10.000

10.000

10.000
	538.349

533.349

533.349

0

0

2.557.758

2.527.758

1.455.818

1.455.818

140.000

23.000

75.000

0

0

0

0

0

6.174.742

3.040.747

1.782.633

360.625

50.565

295.272

44.730

14.000

48.634

4.500

2.351.411

876.893

176.503

24.828

42.400

10.778

40.188

40.188

125.516

124.728

0

219.300

213.300

39.000

35.000

482.016

90.116

20.016

20.000

20.000

20.000



	
	
	
	RAZEM :
	15.414.475
	 193.016
	822.232
	14.785.259


U z a s a d n i e n i e :
  Dochody - Wydatki   : 

Dział 010 rozdział 01010-infrastruktura sanitarna i wodociągowa wsi

Zmniejsza  się budżet:

· po stronie dochodów o kwotę 418.200 zł z tytułu  planowanej dotacji z Funduszu Norweskiego,

· po stronie wydatków o kwotę 492.000 zł z tytułu  wyłączenia tej kwoty z 

planu inwestycyjnego na 2006 rok zadania o nazwie ,,budowa kanalizacji sanitarnej tłoczno-grawitacyjnej z trzema przepompowniami miejscowościach Kruszyn-DobraWola-Gróbce IV etap”. Zadanie jak wyżej  będzie realizował  siłami  własnymi ZUK w Dębicach.

Zwiększa się o kwotę  5.000 zł  do kwoty 30.000 zł środki na przygotowanie inwestycji  związanej  z budową  stacji uzdatniania wody w Dębie Polskim.

Dział 600 rozdział 60016-drogi publiczne i gminne.

Zmniejsza się budżet:
    - po stronie dochodów  o kwotę 84.000 zł  z tytułu planowanej  

 dotacji z Funduszu FOGR  na budowę dróg :

-w Smólsku            o kwotę 44.000 zł,

-Kruszyn-Kaniewo o kwotę 40.000 zł

 Wymienione kwoty  w 2006 roku w formie dotacji nie wpłyną do budżetu , wymienione inwestycje będą realizowane ze środków własnych i sfinansowane kredytem długoterminowym.

Przenosi się również kwotę 20.000 zł w ramach działu 600 , zmniejszając o tę kwotę zadanie

inwestycyjne  budowa drogi Kruszyn-Kaniewo z kwoty 160.000zł przyjętej  do budżetu przez przetargiem, do kwoty 140.000 zł  zwiększając o  kwotę 20.000 zł nakłady  na  budowę drogi  w 

miejscowości Markowo.

Zwiększa się o kwotę 50.000 zł  wydatki  na pokrycie kosztów zimowego utrzymania  dróg które przenosi się do działu 600, w wyniku likwidacji całej  rezerwy budżetowej  na 2006 rok.

Dział  851 rozdział 85195 – Służba Zdrowia

Zmniejsza się budżet :

· po stronie dochodów o kwotę 10.000 zł  z tytułu planowanej dotacji z  

     Europejskiego Funduszu Wsi Polskiej , ponieważ  zmieniły się zasady  

     finansowania tego funduszu i takiej dotacji nie otrzymamy,

· po stronie wydatków o kwotę 20.000 zł wyłączając w planu     

     inwestycyjnego  na 2006 rok  zadanie ,,modernizacja  Ośrodka Zdrowia w  

     Kruszynie”

Dział 758 rozdział 75801 – część oświatowa subwencji ogólnej,
Minister Finansów pismem nr.ST3-4820-5/2006  z dnia 20.03.2006 roku zmniejszył subwencję oświatową  na 2006 rok o kwotę 146.232 zł  o którą to kwotę  zmniejsza się dochody w  dziale 758  i wydatki  bieżące budżetu  zadań oświaty   w dziale 801 wg szczegółowości  wykazanej w załączniku  nr.2 do uchwały.

Dział 900 rozdział 90017- zakłady gospodarki komunalnej.

Po zamknięciu ksiąg rachunkowych i sporządzeniu bilansu  za 2005 rok Zakład Usług Komunalnych z siedzibą w Dębicach  dokonał obligatoryjnego rozliczenia  stanu środków obrotowych  z którego wynika , iż Zakład wypracował na koniec roku  nadwyżkę środków obrotowych w kwocie 20.016 zł , którą wpłacił do budżetu.

Wójt Gminy proponuje wypracowaną nadwyżkę, przeznaczyć na modernizację  hydroforni w

Dębicach , modernizację sieci wodociągowej .

Dział 700 rozdział 70004 –różne jedn. gospodarki komunalnej i mieszkaniowej.

Pismem nr.WF/UK/836/06 z dnia 20.03.06 roku  Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu  przydzielił kwotę 4.000 zł na  zadrzewienie i zakrzewienie terenów  gminy którą  to kwotę wprowadza się do budżetu po stronie  dochodów i wydatków.

Zmniejsza się  jednocześnie o kwotę 10.000 zł wydatki na bieżące remonty w tym dziale, przeznaczając tę kwotę na pokrycie brakujących środków  na obsługę kredytów.

Dział 757 rozdział 75702 – obsługa długu publicznego.

Zwiększa się o kwotę 10.000 zł środki na obsługę długu publicznego pozyskując tę kwotę drogą przeniesienia pomiędzy działami  z działu 700.

Dział 758 rozdział 75818  -   rezerwy ogólne.

Likwiduje  się rezerwę  budżetową  w kwocie 50.000 zł którą  przeznacza się na pokrycie kosztów  zimowego utrzymania dróg gminnych.
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